

Индивидуальный номер рабочего места*	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда										Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс)	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эфективного применения СИЗ	Итоговый класс (подкласс) условий труда													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24								
0686.021	Руководитель центра "Точка роста"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
0686.022	Педагог дополнительного образования центра "Точка роста"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
0686.023	Педагог дополнительного образования центра "Точка роста"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
0686.024	Педагог дополнительного образования центра "Точка роста"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
0686.025	Советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							
Обслуживающий персонал																															
0686.026	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет							

* индивидуальный номер рабочего места, при повторной специальной оценке условий труда должен полностью совпадать с первоначально указанным для данного рабочего места (п. 2 ч. 2 статьи 18 Федерального закона от 28.12.2013 № 426-ФЗ)

Дата составления: 13.05.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор (подпись) Бурлакова Светлана Леонидовна (ФИО.) 13.05.2024 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

учитель английского языка (подпись) Безвиконная Юлия Викторовна (ФИО.) 13.05.2024 (дата)

учитель ИЗО, Председатель ПК (подпись) Погорелова Ирина Станиславовна (ФИО.) 13.05.2024 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139 (№ в реестре) Поляков Александр Михайлович (подпись) (ФИО.) 13.05.2024 (дата)